Муниципальное казенное учреждение

Управление образования Администрации Калтанского городского округа
ПРИКАЗ

от
06.02.2012

                      №  62
Об итогах муниципального
интерактивного конкурса

«Лучшая методическая разработка»

Управлением образования в период с 15.12.2011 по 15.01.2012 проведен  муниципальный интерактивный конкурс «Лучшая методическая разработка», в котором приняли участие 77 педагогов Калтанского городского округа.
 Рассмотрев итоги муниципального интерактивного конкурса «Лучшая методическая разработка»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального интерактивного конкурса «Лучшая методическая разработка», набравших не менее 40 % от общего количества возможных баллов (приложение 1).
2. Утвердить список победителей и лауреатов муниципального интерактивного конкурса «Лучшая методическая разработка» и наградить их дипломами Управления образования (приложение 2).
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую методическим кабинетом О. А. Азанову.

Начальник

Управления образования

М. В. Сережкина

Исп. Азанова О. А.
Приложение 1

Утверждено

приказом Управления образования

    от
06.02.2012
№    62

Рейтинг

участников муниципального интерактивного конкурса

«Лучшая методическая разработка»

	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	ОУ
	Должность
	Количество баллов, максимальное 40

	1.
	Буркина Евгения Владимировна
	МБОУ СОШ № 1
	Учитель русского языка и литературы
	38

	2.
	Крутикова Ольга Александровна
	МБДОУ
№ 24
	Воспитатель
	38

	3.
	Локтев Валерий Алексеевич
	МБОУ ДОД ДДТ
	Педагог-организатор
	38

	4.
	Терская Ольга Геннадьевна
	МБОУ СОШ № 1
	Учитель начальных классов
	38

	5.
	Безгалова Татьяна Александровна
	МБОУ ООШ № 15
	Учитель географии и биологии
	36

	6.
	Казанцева Татьяна Борисовна
	МБДОУ
№ 38
	Педагог-психолог
	36

	7.
	Коновалова Марина Викторовна
	МБОУ СОШ № 30
	Учитель начальных классов
	36

	8.
	Коровина Маргарита Сергеевна
	МБДОУ
№ 23
	Учитель-логопед
	36

	9.
	Маколкина Татьяна Владимировна
	МБОУ ООШ № 29
	Учитель начальных классов
	36

	10.
	Чернышева Ольга Эрнстовна
	МБОУ СОШ № 1
	Учитель начальных классов
	36

	11.
	Панченко Зоя Викторовна
	МАДОУ
№ 12
	Воспитатель
	35

	12.
	Понамарева Ирина Борисовна
	МБОУ ООШ № 29
	Учитель начальных классов
	35

	13.
	Безматерных Людмила Григорьевна
	МБОУ ООШ № 18
	Учитель математики
	34

	14.
	Кабанова Валентина Затеевна
	МБОУ СОШ № 30
	Учитель иностранного языка
	34

	15.
	Макарова Лариса Евсеевна
	МБДОУ
№ 24
	Воспитатель
	34

	16.
	Вахонина Елена Владимировна
	МБДОУ
№ 24
	Учитель-логопед
	33

	17.
	Данилова Наталья Александровна
	МБОУ СОШ № 30
	Учитель начальных классов
	33

	18.
	Комарова Анна Георгиевна
	МАДОУ
№ 15
	Воспитатель
	33

	19.
	Лобатовкина Светлана Георгиевна
	МБДОУ № 1 «Росинка»
	Воспитатель
	33

	20.
	Тензина Екатерина Александровна
	МБДОУ № 1 «Росинка»
	Воспитатель
	33

	21.
	Тюркина Марина Александровна
	МБДОУ
№ 37
	Воспитатель
	33

	22.
	Жидких Ольга Ивановна
	МОУ ООШ № 8
	Преподаватель-организатор по ОБЖ
	32

	23.
	Игнатьева Анна Ивановна
	МБОУ СОШ № 30
	Учитель начальных классов
	32

	24.
	Манина Татьяна Игоревна
	МБДОУ
№ 24
	Воспитатель
	32

	25.
	Михайловская Анна Геннадьевна
	МБОУ ООШ № 15
	Учитель информатики
	32

	26.
	Плюснина Наталья Дмитриевна
	МБОУ ООШ № 18
	Учитель начальных классов
	32

	27.
	Голованова Ирина Васильевна
	МБОУ СОШ № 1
	Учитель физики
	31

	28.
	Калашникова Надежда Георгиевна
	МБДОУ
№ 23
	Воспитатель
	31

	29.
	Лисовенко Елена Анатольевна
	МБДОУ
№ 24
	Воспитатель
	31

	30.
	Халтурина Светлана Валентиновна
	МБОУ СОШ № 1
	Учитель русского языка и литературы
	31

	31.
	Шац Татьяна Андреевна
	МБДОУ
№ 23
	Воспитатель
	31

	32.
	Дубровская Наталья Георгиевна
	МБОУ СОШ № 30
	Учитель начальных классов
	30

	33.
	Алексаева Наталия Владимировна
	МБДОУ
№ 24
	Воспитатель
	29

	34.
	Бородавко Елена Павловна
	МБОУ СОШ № 1
	Учитель технологии
	29

	35.
	Павлова Юлия Евгеньевна
	МБОУ СОШ № 30
	Учитель физики
	29

	36.
	Аграднова Елена Фоминична
	МБДОУ
№ 24
	Воспитатель
	28

	37.
	Дмитриева Ольга Сергеевна
	МАДОУ
№ 15
	Воспитатель
	28

	38.
	Дорохова Ольга Николаевна
	МБОУ СОШ № 1
	Учитель начальных классов
	28

	39.
	Мартюшева Наталья Александровна
	МБДОУ
№ 23
	Воспитатель
	28

	40.
	Мещерякова Елена Владимировна
	МАДОУ ЦРР
	Инструктор по плаванию
	28

	41.
	Фирсова Татьяна Владимировна
	МАДОУ ЦРР
	Воспитатель
	28

	42.
	Шушакова Евгения Васильевна
	МБОУ СОШ № 1
	Учитель иностранного языка
	28

	43.
	Катырова Надежда Викторовна
	МАДОУ
№ 12
	Воспитатель
	27

	44.
	Мокрушина Лариса Николаевна
	МБОУ ООШ № 15
	Учитель химии
	27

	45.
	Осипова Елена Александровна
	МБДОУ
№ 37
	Воспитатель
	27

	46.
	Альбрехт Ксения Николаевна
	МБОУ СОШ № 30
	Учитель информатики и иностранного языка
	26

	47.
	Мельникова Марина Мироновна
	МБДОУ
№ 37
	Музыкальный руководитель
	26

	48.
	Щербакова Антонина Владимировна
	МБОУ СОШ № 30
	Учитель биологии
	26

	49.
	Андреева Людмила Алексеевна
	МБДОУ № 1 «Росинка»
	Музыкальный руководитель
	25

	50.
	Вальтер Ольга Ивановна
	МОУ ДОД ДДТ
	Педагог дополнительного образования
	25

	51.
	Ефременко Мария Евгеньевна
	МБОУ СОШ № 30
	Учитель технологии
	25

	52.
	Королева Валентина Петровна
	МАДОУ
№ 12
	Воспитатель
	25

	53.
	Шевцова Юлия Александровна
	МБДОУ
№ 41
	Воспитатель
	25

	54.
	Евсеева Ксенья Ефимовна
	МБДОУ
№ 24
	Воспитатель
	24

	55.
	Петухова Лариса Анатольевна
	МБОУ СОШ № 1
	Учитель истории и обществознания
	24

	56.
	Садилова Жанна Серафимовна
	МБДОУ № 1 «Росинка»
	Воспитатель
	24

	57.
	Хузина Раиса Михайловна
	МБОУ СОШ № 1
	Учитель математики
	24

	58.
	Андреева Галина Васильевна
	МОУ ООШ № 8
	Учитель начальных классов
	22

	59.
	Мерзлякова Людмила Викторовна
	МАДОУ ЦРР
	Воспитатель
	22

	60.
	Тудвасева Ольга Сергеевна
	МБОУ СОШ № 1
	Учитель музыки
	22

	61.
	Хотеенкова Лариса Давыдовна
	МБОУ ООШ № 15
	Учитель начальных классов
	22

	62.
	Борик Елена Яковлевна
	МБОУ СОШ № 30
	Учитель начальных классов
	21

	63.
	Громоздина Марина Анатольевна
	МБДОУ
№ 7
	Воспитатель
	21

	64.
	Дегтярева Татьяна Николаевна
	МБОУ ООШ № 29
	Учитель начальных классов
	21

	65.
	Илико Светлана Ивановна
	МАДОУ
№ 12
	Воспитатель
	21

	66.
	Нестерова Наталья Витальевна
	МБОУ СОШ № 30
	Учитель начальных классов
	21

	67.
	Поваляева Лидия Николаевна
	МАДОУ
№ 2
	Воспитатель
	21

	68.
	Горшкова Ирина Александровна
	МБОУ ООШ № 29
	Учитель технологии
	20

	69.
	Горбушина Елена Федоровна
	МБДОУ
№ 7
	Воспитатель
	19

	70.
	Швецова Светлана Васильевна
	МБОУ ООШ № 29
	Учитель русского языка и литературы
	19

	71.
	Дралова Елена Александровна
	МБОУ СОШ № 30
	Учитель начальных классов
	18

	72.
	Кучеренко Елена Михайловна
	МБДОУ
№ 7
	Старший воспитатель
	16

Приложение 2
Утверждено

приказом Управления образования

    от
06.02.2012
№    62

Список

победителей  и лауреатов муниципального интерактивного конкурса
«Лучшая методическая разработка»

	№
	Фамилия, имя, отчество участника
	ОУ
	Количество баллов
	Диплом

	1
	Буркина Евгения Владимировна
	МБОУ СОШ № 1
	38
	Победитель

	2
	Терская
Ольга Геннадьевна
	МБОУ СОШ № 1
	38
	Победитель

	3
	Локтев
Валерий Алексеевич
	МБОУ ДОД ДДТ
	38
	Победитель

	4
	Крутикова
Ольга Александровна
	МБДОУ № 24
	38
	Победитель

	5
	Понамарева
Ирина Борисовна
	МБОУ ООШ № 29
	37
	Лауреат

	6
	Чернышева
Ольга Эрнстовна
	МБОУ СОШ № 1
	36
	Лауреат

	7
	Коновалова
Марина Викторовна
	МБОУ СОШ № 30
	36
	Лауреат

	8
	Безгалова Татьяна Александровна
	МБОУ ООШ № 15
	36
	Лауреат

	9
	Маколкина Татьяна Владимировна
	МБОУ ООШ № 29
	36
	Лауреат

	10
	Коровина
Маргарита Сергеевна
	МБДОУ № 23
	36
	Лауреат

	11
	Казанцева
Татьяна Борисовна
	МБДОУ № 38
	36
	Лауреат

	12
	Панченко
Зоя Викторовна
	МАДОУ № 12
	35
	Лауреат

	13
	Кабанова
Валентина Затеевна
	МБОУ СОШ № 30
	34
	Лауреат

	14
	Безматерных Людмила Григорьевна
	МБОУ ООШ № 18
	34
	Лауреат

	15
	Макарова
Лариса Евсеевна
	МБДОУ № 24
	34
	Лауреат

6